
Муниципальное общеобразовательное учреждение   
"Средняя общеобразовательная школа № 13" 

169302 Республика Коми г. Ухта ул. Тихоновича д. 3, тел.: (82147)56409, 56398 
 

 

 

                                                                 ПРИКАЗ 

 

 

31.08.2022 г.                                                                                  №01-10/111 

 

О создании бракеражной комиссии 

 

В целях сохранения здоровья детей и подростков посредством совершенствования 

организации питания в школе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать бракеражную комиссию  в следующем составе: 

Председатель комиссии: Асташкина Е.И., директор 

Члены комиссии: 

 Поздеева Е.Н.- зав.производством 

 Богомолова Е.Н.-зам.директора по АХР 

 Камышева И.Л.-учитель 

 

2. Вменить в обязанность бракеражной комиссии следующее: 

 Проверка качества приготовления пищи путем снятия проб- ответственный  , 

Камышева И.Л.,Богомолова Е.Н. 

 Запись в бракеражном журнале проводить ежедневно- ответственный  Поздеева 

Е.Н. 

 Проверка наличия ежедневного меню- ответственная Богомолова Е.Н. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                      Е.И.Асташкина 

 

Ознакомлены: 

 

_______________ Е.Н.Богомолова         _______________ Е.Н.Поздеева               

_______________ И.Л.Камышева 

 


		2022-09-28T12:01:00+0300
	Асташкина Елена Ивановна




